АДМИНИСТРАЦИИ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   25.12.2017  №  958

г. Сысерть

Об утверждении нормативной стоимости (единичных расценок) проектов

благоустройства дворовой и общественной территорий в рамках реализации

муниципальной программы «Формирование современной городской среды в

Сысертском городском округе» на 2018-2022 годы» на 2018 год

В соответствии с Постановление Правительства Свердловской области от

31.10.2017 N 805-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской

области «Формирование современной городской среды на территории Свердловской

области на 2018 - 2022 годы», для целей реализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды в Сысертском городском округе» на 2018-

2022 годы», утвержденной постановлением Администрации Сысертского городского

округа от 06.10.2017 № 130,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить нормативную стоимость (единичные расценки) проектов

благоустройства общественной территории на 2018 год (прилагается).

2.Утвердить нормативную стоимость (единичные расценки) проектов

благоустройства дворовой территории на 2018 год(прилагается).

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского

городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа Воробьева С.О.

Глава Сысертского городского округа                      Д.А.Нисковских

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

Сысертского городского округа

от   25.12.2017  №  958

«Об утверждении нормативной стоимости

(единичных расценок) проектов

благоустройства дворовой и общественной

территорий в рамках реализации

муниципальной программы

«Формирование современной городской

среды в Сысертском городском округе» на

2018-2022 годы» на 2018 год»

Нормативная стоимость (единичной расценки) проектов благоустройства общественной

территории на 2018 год

№

п/п
Наименование

Ед.

измерения
Габариты

Стоимость

единицы,

руб.

1 2 3 4 5

1 Скамейка  шт 120*45*75 18600,0

2 Скамейка  шт 120*40*40 14880,0

3 Урна  шт 45*45*90 16120,0

4 Игровой комплекс  шт 1230*61*520 1103600,0

5 Игровой комплекс  шт 560*360*360 316200,0

6 Качели на пружине  шт 80*75*90 18600,0

7 Качели на пружине  шт 85*85*75 18600,0

8 Качели на пружине  шт 80*55*80 18600,0

9 Карусель   шт 280*50*80 24800,0

10 Карусель   шт 120*120*75 43400,0

11 Песочница  шт 290*290*30 43400,0

12 Скалодром шт 1090*750*340 936200,0

13 Скалодром шт 150*150*195 80600,0

14 Качели  шт 280*200*200 74400,0

15 Качели  шт 620*150*230 99200,0

16 Качели  шт 380*125*200 74400,0

17 Качели  шт Ф 180*120 80600,0

18 Воркаут  шт 697*583*260 148800,0

19 Воркаут  шт 210*210*260 74400,0

20 Воркаут  шт 300*110*210 32240,0

21 Воркаут  шт 350*15*250 37200,0

22 Воркаут  шт 260*55*140 24800,0

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

Сысертского городского округа

от   25.12.2017  №  958

«Об утверждении нормативной стоимости

(единичных расценок) проектов

благоустройства дворовой и общественной

территорий в рамках реализации

муниципальной программы

«Формирование современной городской

среды в Сысертском городском округе» на

2018-2022 годы» на 2018 год»

Нормативная стоимость (единичной расценки) проектов благоустройства дворовой

территории на 2018 год

№

п/п
Наименование

Ед.

измерения
Габариты

Стоимость

единицы, руб.

1 Скамейка  шт 120*40*40 12400,0

2 Скамейка  шт 180*180*80 55800,0

3 Урна  шт 50*47*95 3348,0

4 Игровой комплекс  шт 1100*620*350 1140800,0

5 Игровой комплекс  шт 1150*650*490 1010600,0

6 Игровой комплекс  шт 770*390*450 551800,0

7 Игровой комплекс  шт 1230*61*520 1103600,0

8 Игровой комплекс  шт 14 820*470*400 626200,0

9 Игровой модуль  шт 300*130*180 31000,0

10 Игровой модуль  шт 260*60*180 31000,0

11 Качели на пружине  шт 80*75*90 18600,0

12 Качели на пружине  шт 85*85*75 18600,0

13 Качели на пружине  шт 83*56*80 19840,0

14 Качели на пружине  шт 80*42*76 18600,0

15 Качели на пружине  шт 83*42*88 17360,0

16 Качели на пружине  шт 90*30*85 18600,0

17 Качели на пружине  шт 80*34*87 18600,0

18 Песочница  шт 250*250*30 31000,0

19 Песочница  шт 250*210*30 31000,0

20 Комета  шт 360*160*160 173600,0

21 Комета  шт 260*130 80600,0

22 Карусель  шт 1250*120*75 43400,0

23 Карусель  шт 120*70 55800,0

24 Карусель   шт 120*120*75 43400,0

25 Качели  шт 300*130*220 49600,0

26 Качели  шт 650*300*220 136400,0

27 Качели  шт 280*50*80 24800,0

28 Качели  шт 620*150*230 99200,0

29 Качель «Диван»  шт 200*16*180 49600,0

30 Качели  шт 280*200*200 74400,0

31 Качели  шт 500*125*200 93000,0

32 Воркаут  шт 240*240 260 74400,0

33 Воркаут  шт 260*55* 140 24800,0

34 Воркаут  шт 300*12*260 31000,0

35 Воркаут  шт 300*110*210 322400,0

36 Воркаут  шт 530*15*240 74400,0

37 Воркаут  шт 390*200*240 62000,0

38 Воркаут  шт 250*100*240 49600,0

39 Воркаут  шт 420*30*35 13020,0

40 Воркаут  шт 300*110*210 32240,0

41 Хоз.секция для сушки белья  шт 268*96*190 8866,0

42 Хоз.секция для ковров  шт 268*96*190 10230,0

43 Стол теннисный  шт 152*274*76 31000,0